

## 連結損益計算書

自 平成18年 4月 1日  
至 平成19年 3月31日

(金額単位 百万円)

科 目	金 額
経常収益	3,901,259
資金運用収益	1,979,069
貸出金利息	1,375,851
有価証券利息	369,770
コーポレートローン利息及び買入手形利息	28,208
買入現物先利	7,098
債券借取引受入利息	4,857
預け金の受入利息	96,763
その他の受入利息	96,517
信託報酬	3,508
役員特許料	705,998
その他の業務収益	127,561
リース料	1,003,632
割賦売上	426,154
その他の業務収益	277,405
その他の経常収益	300,072
その他	81,489
経常費用	3,102,649
資金調達費用	810,476
預渡金性預金利息	457,078
コーポレートマネー利息及び売渡手形利息	43,476
売入現物先利	18,807
債券借取引支払利息	18,354
コマース・ペーパー利息	60,856
借入短期社債利息	1
社債利息	32,175
その他の支払利息	1,503
役員特許料	89,719
その他の業務費用	88,502
賃割の貸賦原価	96,812
その他の業務費用	1,936
営業の他業務費用	1,004,370
営業の他業務費用	376,098
営業の他業務費用	258,606
営業の他業務費用	369,666
営業の他業務費用	888,561
営業の他業務費用	300,491
貸倒引当金の繰入額	23,663
その他の経常費用	276,827
経常利益	798,610
特別利益	46,527
固定資産処分益	4,730
債券取引責任準備金取崩	1,236
その他の特別利益	3
特別損失	40,556
固定資産処分損失	38,347
減損	7,798
減損	30,548
税金等調整前当期純利益	806,790
法人税、住民税及び事業税	87,818
法人数調整	218,770
少数株主利益	58,850
当期純利益	441,351